自家用電気工作物変更報告書

  年  月  日

 中国四国産業保安監督部長 殿

                      住  所

                      氏  名 （名称及び代表者の氏名）

 次のとおり自家用電気工作物を変更したので、電気関係報告規則第５条第１号の規定に

より報告します。

変更に係る発電所若しくは変

電所又は送電線路若しくは配

電線路の名称及び所在地

変更に係る発電所若しくは変

電所又は送電線路若しくは配

電線路の概要

受電設備

 受電電圧     V 受電電力      kW

発電設備

 発電出力    kW

  燃料の燃焼能力   L/h

変更前 変更後

変 更 し た 電 気 工 作 物 の 概 要

変更前

変更後

変 更 の 理 由 及 び 内 容

変 更 年 月 日       年    月    日

連絡先：    －    － 担当者氏名：

備考 １ 変更した電気工作物の概要の欄には、発電所、変電所、送電線路又は需要設備

     の別に区分して記載すること。

   ２ 用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とすること。

（ 参 考 ）

 こ の 報 告 は 、

  ・ 発 電 所 の 出 力 を 変 更 し た 場 合

  ・ 変 電 所 の 出 力 を 変 更 し た 場 合

  ・ 送 電 線 路 の 電 圧 を 変 更 し た 場 合

  ・ 配 電 線 路 の 電 圧 を 変 更 し た 場 合

 に つ い て 、 行 う も の で す 。

 宛 先 は 、 当 該 自 家 用 電 気 工 作 物 の 設 置 の 場 所 を 管 轄 す る 産 業 保 安 監 督 部 長 と

な り ま す 。

（ 四 国 管 内 の 場 合 は 、 宛 先 は 中 国 四 国 産 業 保 安 監 督 部 長 と な り ま す が 、 提 出 先

は 四 国 支 部 と な り ま す 。 ）

 変 更 後 、 遅 滞 な く 、 報 告 し て い た だ く よ う お 願 い し ま す 。

 なお、変更により主任技術者の選任要件が変わる場合は、事前に御相談ください。